
31.12.2023Sestavený ke dni

Návrh závěrečného účtu za rok 2023
Obec Polomí

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Polomí
Polomí 20
798 55

00600059
Obec

Kontaktní údaje

Telefon 582 383 052
E-mail obec@polomi.cz

Plnění rozpočtu seskupeného 1

Daňové příjmy - vybrané položky 4

Příjmy a výdaje dle účelových znaků 5

Majetek 7

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu 8

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně 9

Strana



Obec Polomí, IČO 00600059 KEO4 1.12.13 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2023

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, Org2 vzestupně
Bez návrhu rozpočtových změn

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz

XXXX XXXXXX Bez paragrafu 2 950 055,91 2 870 410,00 3 078 969,00102,77 95,81XXXXXXXXXX 128 913,09XXX X XXXXX

1019 XXXX XXXXXX Ostatní zemědělská a potravinářská
činnost a rozvoj

10 489,00 15 000,00 15 000,0069,93 69,93XXXXXXXXXX 4 511,00XXX X XXXXX

3613 XXXX XXXXXX Nebytové hospodářství 1 800,00 2 400,00 2 400,0075,00 75,00XXXXXXXXXX 600,00XXX X XXXXX

3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde
nezařazené

2 300,00 300,00 2 300,00766,67 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3725 XXXX XXXXXX Využívání a zneškodňování komunálních
odpadů

26 885,00 25 000,00 26 885,00107,54 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 723 884,00 0,00 0,000,00 0,00 -723 884,00

Příjmy CELKEM: 3 715 413,91 2 913 110,00 3 125 554,00127,54 118,87 -589 859,91

strana 1Závěrečný účet za rok 2023



Obec Polomí, IČO 00600059 KEO4 1.12.13 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2023

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz

1032 XXXX XXXXXX Podpora ostatních produkčních činností 2 636,00 4 000,00 4 000,0065,90 65,90XXXXXXXXXX 1 364,00XXX X XXXXX

2212 XXXX XXXXXX Silnice 103 109,56 240 100,00 174 857,0042,94 58,97XXXXXXXXXX 71 747,44XXX X XXXXX

2219 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 0,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 1 000,00XXX X XXXXX

2292 XXXX XXXXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami -
linková

28 111,70 28 111,70 28 111,70100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

2321 XXXX XXXXXX Odvádění a čistění odpadních vod a
nakládání s kaly

0,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 10 000,00XXX X XXXXX

2341 XXXX XXXXXX Vodní díla v zemědělské krajině 2 413,00 10 000,00 10 000,0024,13 24,13XXXXXXXXXX 7 587,00XXX X XXXXX

3314 XXXX XXXXXX Činnosti knihovnické 15 533,00 17 600,00 17 600,0088,26 88,26XXXXXXXXXX 2 067,00XXX X XXXXX

3326 XXXX XXXXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot
místního kulturního, národního a
historického povědomí

23 153,00 10 000,00 28 000,00231,53 82,69XXXXXXXXXX 4 847,00XXX X XXXXX

3330 XXXX XXXXXX Činnosti registrovaných církví a
náboženských společností

10 000,00 20 000,00 20 000,0050,00 50,00XXXXXXXXXX 10 000,00XXX X XXXXX

3341 XXXX XXXXXX Rozhlas a televize 6 848,60 10 000,00 10 000,0068,49 68,49XXXXXXXXXX 3 151,40XXX X XXXXX

3399 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a
sdělovacích prostředků

63 094,00 64 500,00 74 500,0097,82 84,69XXXXXXXXXX 11 406,00XXX X XXXXX

3412 XXXX XXXXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 19 700,00 19 700,00 19 700,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3613 XXXX XXXXXX Nebytové hospodářství 177 959,00 107 500,00 182 007,00165,54 97,78XXXXXXXXXX 4 048,00XXX X XXXXX

3631 XXXX XXXXXX Veřejné osvětlení 36 899,26 55 000,00 50 000,0067,09 73,80XXXXXXXXXX 13 100,74XXX X XXXXX

3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde
nezařazené

131 322,00 105 084,00 131 322,00124,97 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3721 XXXX XXXXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 15 000,00 15 000,00 15 000,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3722 XXXX XXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 171 471,01 132 000,00 182 000,00129,90 94,21XXXXXXXXXX 10 528,99XXX X XXXXX

3723 XXXX XXXXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než
nebezpečných a komunálních

32 596,97 40 000,00 40 000,0081,49 81,49XXXXXXXXXX 7 403,03XXX X XXXXX

3745 XXXX XXXXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 757 772,90 672 700,00 786 958,00112,65 96,29XXXXXXXXXX 29 185,10XXX X XXXXX

5213 XXXX XXXXXX Krizová opatření 0,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 10 000,00XXX X XXXXX

5512 XXXX XXXXXX Požární ochrana - dobrovolná část 21 480,36 85 100,00 61 244,0025,24 35,07XXXXXXXXXX 39 763,64XXX X XXXXX

6112 XXXX XXXXXX Zastupitelstva obcí 373 248,00 375 000,00 375 000,0099,53 99,53XXXXXXXXXX 1 752,00XXX X XXXXX

6118 XXXX XXXXXX Volba prezidenta republiky 16 980,00 38 600,00 38 600,0043,99 43,99XXXXXXXXXX 21 620,00XXX X XXXXX

6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 513 532,83 582 442,30 586 442,3088,17 87,57XXXXXXXXXX 72 909,47XXX X XXXXX

6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních
operací

22 641,22 13 200,00 22 740,00171,52 99,57XXXXXXXXXX 98,78XXX X XXXXX

6320 XXXX XXXXXX Pojištění funkčně nespecifikované 9 764,00 10 000,00 10 000,0097,64 97,64XXXXXXXXXX 236,00XXX X XXXXX

6399 XXXX XXXXXX Ostatní finanční operace 22 610,00 22 610,00 22 610,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

6402 XXXX XXXXXX Finanční vypořádání 31 446,00 31 446,00 31 446,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

6330 5348 Převody do vlastní pokladny 723 884,00 0,00 0,000,00 0,00 -723 884,00

Výdaje CELKEM: 3 333 206,41 2 730 694,00 2 943 138,00122,06 113,25 -390 068,41

strana 2Závěrečný účet za rok 2023



Obec Polomí, IČO 00600059 KEO4 1.12.13 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2023

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz

8XXX XXXXXX FINANCOVÁNÍ -382 207,50 -182 416,00 -182 416,00209,53 209,53XXXXXXXXXX 199 791,50XXX X XXXXX

Financování CELKEM: -382 207,50 -182 416,00 -182 416,00209,53 209,53 199 791,50

Rekapitulace

Příjmy
Výdaje

Financování

Plnění
Schválené závazné

ukazatele
Upravené závazné

ukazatele
3 715 413,91 2 913 110,00 3 125 554,00
3 333 206,41 2 730 694,00 2 943 138,00
-382 207,50 -182 416,00 -182 416,00

% %
127,54
122,06
209,53

118,87
113,25
209,53

Rozdíl

199 791,50

-589 859,91
-390 068,41

strana 3Závěrečný účet za rok 2023



Obec Polomí, IČO 00600059 KEO4 1.12.13 UR012

Daňové příjmy - vybrané položky

12/2023Za období:
Bez návrhu rozpočtových změn

Položky Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený% % Rozdíl

Sdílené daně ( Pol:11XX - 12XX ) 2 513 349,97 2 540 610,00 98,93 2 642 104,76 95,13 128 754,79
Místní poplatky ( Pol:133X - 134X ) 61 750,00 73 000,00 84,59 61 750,00 100,00 0,00
Správní poplatky ( Pol:136X ) 350,00 300,00 116,67 350,00 100,00 0,00
Daň z nemovitosti ( Pol:1511 ) 127 167,41 125 000,00 101,73 127 168,00 100,00 0,59

strana 4Závěrečný účet za rok 2023



Obec Polomí, IČO 00600059 KEO4 1.12.13 UR014

Příjmy a výdaje dle účelových znaků

12/2023Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Pol vzestupněTřídění:

Název
Rozpočet

schválený
Rozpočet
upravenýSkutečnost Rozdíl% %Pol

Nst Zdr UZ 000 0 00000
-1111 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 397 217,82 402 000,00 397 218,0098,81 100,00 0,18
-1112 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 33 485,88 26 000,00 34 000,00128,79 98,49 514,12
-1113 Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle zvláštní 96 708,51 84 000,00 99 700,00115,13 97,00 2 991,49
-1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 699 627,75 586 000,00 700 663,00119,39 99,85 1 035,25
-1122 Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy poplatníkem je 22 610,00 22 610,00 22 610,00100,00 100,00 0,00
-1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 1 263 700,01 1 420 000,00 1 387 913,7688,99 91,05 124 213,75
-1341 Příjem z poplatku ze psů 750,00 1 000,00 750,0075,00 100,00 0,00
-1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a příjem z 61 000,00 72 000,00 61 000,0084,72 100,00 0,00
-1361 Příjem ze správních poplatků 350,00 300,00 350,00116,67 100,00 0,00
-1381 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her 17 842,29 18 000,00 18 000,0099,12 99,12 157,71
-1382 Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě odvodu z 0,24 0,00 0,240,00 100,00 0,00
-1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 127 167,41 125 000,00 127 168,00101,73 100,00 0,59
-2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 2 000,00 0,00 2 000,000,00 100,00 0,00
-2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 10 789,00 15 300,00 15 300,0070,52 70,52 4 511,00
-2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 1 800,00 2 400,00 2 400,0075,00 75,00 600,00
-2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 26 885,00 25 000,00 26 885,00107,54 100,00 0,00
-4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci souhrnného 74 900,00 74 900,00 74 900,00100,00 100,00 0,00
-4134 Převody z rozpočtových účtů 723 884,00 0,00 0,000,00 0,00 -723 884,00

Příjmy: 3 560 717,91 2 874 510,00 123,87 2 970 858,00 119,85 -589 859,91

-5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na 11 379,00 11 292,00 11 379,00100,77 100,00 0,00
-5021 Ostatní osobní výdaje 328 580,00 356 200,00 352 400,0092,25 93,24 23 820,00
-5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 342 427,00 344 000,00 344 000,0099,54 99,54 1 573,00
-5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku 71 973,00 77 784,00 77 824,0092,53 92,48 5 851,00
-5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 64 811,00 66 908,00 66 923,0096,87 96,84 2 112,00
-5038 Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při 1 480,00 1 500,00 1 500,0098,67 98,67 20,00
-5132 Ochranné pomůcky 3 248,00 4 000,00 4 000,0081,20 81,20 752,00
-5134 Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek 10 942,36 0,00 11 880,000,00 92,11 937,64
-5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 902,00 2 000,00 2 000,0045,10 45,10 1 098,00
-5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 127 311,00 112 700,00 132 044,00112,96 96,42 4 733,00
-5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 141 701,40 206 000,00 222 769,4068,79 63,61 81 068,00
-5141 Úroky vlastní 19 516,42 11 200,00 19 520,00174,25 99,98 3,58
-5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 3 645,00 4 500,00 4 500,0081,00 81,00 855,00
-5153 Plyn 24 986,57 22 600,00 25 100,00110,56 99,55 113,43
-5154 Elektrická energie 99 867,28 122 000,00 113 111,0081,86 88,29 13 243,72
-5155 Pevná paliva 1 840,00 1 000,00 2 115,00184,00 87,00 275,00
-5162 Služby elektronických komunikací 13 510,90 11 000,00 14 650,00122,83 92,22 1 139,10
-5163 Služby peněžních ústavů 13 271,80 12 500,00 13 720,00106,17 96,73 448,20
-5164 Nájemné 9 922,00 10 000,00 10 000,0099,22 99,22 78,00
-5168 Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními 17 392,29 13 000,00 17 961,00133,79 96,83 568,71
-5169 Nákup ostatních služeb 391 672,38 333 702,30 439 702,30117,37 89,08 48 029,92
-5171 Opravy a udržování 181 549,51 281 100,00 244 835,6064,59 74,15 63 286,09
-5175 Pohoštění 57 414,00 30 000,00 59 000,00191,38 97,31 1 586,00
-5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 7 019,80 10 000,00 10 000,0070,20 70,20 2 980,20
-5194 Výdaje na věcné dary 35 806,00 90 000,00 55 500,0039,78 64,52 19 694,00
-5222 Neinvestiční transfery spolkům 2 000,00 6 000,00 6 000,0033,33 33,33 4 000,00
-5223 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 10 000,00 20 000,00 20 000,0050,00 50,00 10 000,00
-5321 Neinvestiční transfery obcím 4 140,00 5 000,00 5 000,0082,80 82,80 860,00
-5323 Neinvestiční transfery krajům 28 111,70 28 111,70 28 111,70100,00 100,00 0,00
-5329 Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 9 440,00 4 440,00 9 440,00212,61 100,00 0,00
-5348 Převody do vlastní pokladny 723 884,00 0,00 0,000,00 0,00 -723 884,00
-5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 24 040,00 24 610,00 24 610,0097,68 97,68 570,00
-5424 Náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo karantény 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
-5492 Dary fyzickým osobám 0,00 2 500,00 2 500,000,00 0,00 2 500,00
-5901 Nespecifikované rezervy 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
-5903 Rezerva na krizová opatření 0,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00 10 000,00
-5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
-6121 Stavby 0,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00 10 000,00
-6122 Stroje, přístroje a zařízení 384 900,00 325 000,00 384 900,00118,43 100,00 0,00

Výdaje: 3 168 684,41 2 570 648,00 123,26 2 756 996,00 114,93 -411 688,41

strana 5Závěrečný účet za rok 2023



Obec Polomí, IČO 00600059 KEO4 1.12.13 UR014

Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Název
Rozpočet

schválený
Rozpočet
upravenýSkutečnost Rozdíl% %Pol

Nst Zdr UZ 000 0 98008 Účelové dotace na výdaje spojené s volbou prezidenta ČR
-4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního 38 600,00 38 600,00 38 600,00100,00 100,00 0,00

Příjmy: 38 600,00 38 600,00 100,00 38 600,00 100,00 0,00

-5021 Ostatní osobní výdaje 14 400,00 14 400,00 14 400,00100,00 100,00 0,00
-5169 Nákup ostatních služeb 2 580,00 2 580,00 2 580,00100,00 100,00 0,00
-5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 9 400,00 9 400,00 9 400,00100,00 100,00 0,00
-5901 Nespecifikované rezervy 0,00 21 620,00 21 620,000,00 0,00 21 620,00

Výdaje: 26 380,00 48 000,00 54,96 48 000,00 54,96 21 620,00

Nst Zdr UZ 000 0 98187 Úč.dot.na výd.spoj.se spol.volbami do Parlamentu ČR a zastup
-5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 22 046,00 22 046,00 22 046,00100,00 100,00 0,00

Výdaje: 22 046,00 22 046,00 100,00 22 046,00 100,00 0,00

Nst Zdr UZ 104 1 13013 Operační program Zaměstnanost
-4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 20 456,11 0,00 20 456,110,00 100,00 0,00

Příjmy: 20 456,11 0,00 0,00 20 456,11 100,00 0,00

-5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na 14 402,43 11 852,28 14 402,43121,52 100,00 0,00
-5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku 3 571,94 2 939,04 3 571,94121,53 100,00 0,00
-5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 1 296,33 1 066,74 1 296,33121,52 100,00 0,00
-5424 Náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo karantény 1 185,47 0,00 1 185,470,00 100,00 0,00

Výdaje: 20 456,17 15 858,06 129,00 20 456,17 100,00 0,00

Nst Zdr UZ 104 5 13013 Operační program Zaměstnanost
-4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 95 639,89 0,00 95 639,890,00 100,00 0,00

Příjmy: 95 639,89 0,00 0,00 95 639,89 100,00 0,00

-5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na 67 336,57 55 413,72 67 336,57121,52 100,00 0,00
-5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku 16 700,06 13 740,96 16 700,06121,53 100,00 0,00
-5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 6 060,67 4 987,26 6 060,67121,52 100,00 0,00
-5424 Náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo karantény 5 542,53 0,00 5 542,530,00 100,00 0,00

Výdaje: 95 639,83 74 141,94 129,00 95 639,83 100,00 0,00

CELKEM PŘÍJMY: 3 715 413,91 2 913 110,00 3 125 554,00 -589 859,91127,54 118,87

CELKEM VÝDAJE:

%% RozdílSkutečnost

3 333 206,41 2 730 694,00 2 943 138,00 -390 068,41122,06 113,25

Rozpočet upravenýRozpočet schválený

strana 6Závěrečný účet za rok 2023



Obec Polomí, IČO 00600059 KEO4 1.12.13 UC503

Majetek

Období: 12/2023

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 88 998,00 0,00 88 998,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 12 219 138,89 0,00 12 219 138,89
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 839 264,00 384 900,00 1 224 164,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 882 572,84 73 842,00 956 414,84

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 1 911 497,70 260,00 1 911 757,70

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 620 732,00 -7 564,00 613 168,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -88 998,00 0,00 -88 998,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -1 560 512,00 -264 432,00 -1 824 944,00
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -351 162,00 -96 070,00 -447 232,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -882 572,84 -73 842,00 -956 414,84

strana 7Závěrečný účet za rok 2023



Obec Polomí, IČO 00600059 KEO4 1.12.13 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Období 2023

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
13013 MPSV ČR Operační program Zaměstnanost 116 096,00 116 096,00 0,00 0,00

98008 VPS Účelové dotace na výdaje spojené s volbou 38 600,00 16 980,00 0,00 21 620,00

Celkem 154 696,00 133 076,00 0,00 21 620,00

21 620,00Transfery celkem 154 696,00 0,00133 076,00

strana 8Závěrečný účet za rok 2023



Obec Polomí, IČO 00600059 KEO4 1.12.13 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2023

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 74 900,00 74 900,00 0,00 0,004112

Celkem 74 900,00 74 900,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,0074 900,0074 900,00

strana 9Závěrečný účet za rok 2023



Obec Polomí, IČO 00600059 KEO4 1.12.13 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

Kompletní výkaz FIN 2-12M je k nahlédnutí v kanceláři obecního úřadu a bližší informace ohledně závěrečného účtu je

možno získat tamtéž.

Obec neprovozuje hospodářskou činnost.

Inventarizace majetku byla provedena k 31.12.2023. Nebyly zjištěny žádné inventarizační rozdíly.

Přezkoumání hospodaření provedli pracovníci odboru kontroly Krajského úřadu Olomouckého kraje.

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření je součástí závěrečného účtu. Závěr zprávy: Nebyly zjištěny chyby a

nedostatky.

Vyvěšeno: 08.04.2024

Sejmuto:

strana 10Závěrečný účet za rok 2023 strana 10 Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r.o.


